
Kontorelev til Lemvig Rådhus

Vi har brug for en kontorelev til Lemvig Rådhus med start 1. september 2026. 
Vi søger en ambitiøs og nysgerrig kontorelev, fuld af gå-på-mod og som har lyst til at springe ind i
den forunderlige og spændende kommunale verden fyldt med lovgivning, politik, kommunikation,
IT, økonomi, et godt arbejdsmiljø og gode kolleger. 
Vi giver dig en bred og faglig uddannelse, som ruster dig til fremtidens kommunale verden, der er i
konstant forandring og udvikling. Vi har flere spændende udfordringer ventende på dig, alt sammen
med til at bidrage til at udvide din vidensbank, ansvarlighed og skubbe din personlige udvikling i en
positiv retning.
Vi har gode kolleger, som står klar til at tage imod dig og støtte dig under din uddannelse. Du vil
blive betragtet som en del af kollegaflokken, og vi forventer, at du deltager engageret i at få en god
uddannelsestid hos os. 
Udannelsens forløb
Kontoruddannelsen varer ca. 2 år. Det afhænger dog af din uddannelsesmæssige baggrund. Læs
mere om uddannelseskravet på
https://www.uddannelsesnaevnet.dk/erhvervsuddannelser/kontoruddannelsen/offentlig-
administration. Vi forventer, at du har opfyldt uddannelseskravene inden opstart hos os.
Under din uddannelse veksler du mellem praktik på Lemvig Rådhus og skole på UCH, Holstebro. 
Du får løn under uddannelsen, p.t. 16.389,57.kr. Voksenelev p.t. 25.015,54 kr. pr. måned + 17%
pension (elever over 18 år).
Ansøgningsfrist
Vi skal have din ansøgning senest tirsdag 28. april 2026 kl. 8.00. 
Fortæl os lidt om dig selv, og hvorfor du skal være vores nye kontorelev. Du skal medsende dine
uddannelsespapirer.
Vi afholder samtaler torsdag 7. maj 2026.
Spørgsmål
Har du spørgsmål til uddannelsen eller hvilke krav du skal opfylde, for at være kvalificeret inden
start, er du velkommen til at kontakte uddannelsesansvarlig Elisabeth Borg Christensen på telefon
9663 1209.
Vil du høre mere om arbejdet som elev ved Lemvig Kommune, er du velkommen til at kontakte
vores elev Pernille Rytter på telefon 9663 1216. 
På vores hjemmeside www.lemvig.dk finder du flere informationer om os.
 
Ansøgning
Ansøgning med relevante bilag sendes elektronisk via Lemvig Kommunes hjemmeside senest
28-04-2026 08:00.
Læs mere om Lemvig Kommune på lemvig.dk.
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